
Id: 8D4809FB-48B1-494F-9ECE-4621B953F41A. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXVII/502/2021 

ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zwolnienia Dyrektora Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 

w Krasnymstawie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się, na wniosek Pani Małgorzaty Pietszczyk - Dyrektora Centrum Administracyjnego 

Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Krasnymstawie, z dniem 25 marca 2021 r. zwolnić Panią 

Małgorzatę Pietszczyk ze stanowiska Dyrektora Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Krasnymstawie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krasnostawskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 

 

 

Andrzej Leńczuk 

 

 

Członkowie Zarządu: 

Marek Nowosadzki 

Jan Mróz 

Marek Nieścior 

Piotr Suchorab 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


